DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 9
74HC138
概述
74HC138 是一款高速 CMOS 反相输出的 8 位译码器。可接受 3 位二进制加权地位（A、 B、C）输入，实
现 8 位并行输出;带有一个高有效的使能端（G1）和 2 个低有效的使能端（ - - - - -
G2A 、 - - - - -

 自动化工程控制
 其他应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC138N DIP- 16 74HC138 管装 1000 只/盒
74HC138M/TR SOP- 16 74HC138 编带 2500 只/盘
74HC138MT/TR TSSOP- 16 HC138 编带 2500 只/盘
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 9
74HC138